1.4 1.6 16V K4M K4J
1680600Q0L

SKF
VKMA06020 0 1 Ad 0 850,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

INA PRİZDREK MALAFALI
RULMAN CLIO I II KNG LGN
MGN SCEN R9 11 R19 R21 1.2
1.4 1.6 1.7 1.8 1.9 2.0

LUK
414000810 0 1 Ad 0 680,00 TRY HARİÇ 680,00 TRY

TOPLA
M 0 12 1.615,00 TRY 2380.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.380,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.